PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 апреля 2010 г. № 240

О проведении публичных слушаний

В связи с обращением ООО «Стройсервискомплект» (вх. адм.
от 05.04.2010 № 588) об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности ООО «Стройсервискомплект», с кадастровым номером 50:44:030203:28, расположенного по адресу: г. Фрязино, Окружной проезд, д. 15б, в соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 16.02.2006 № 62 «О принятии Положения о  порядке организации и проведения публичных слушаний в городе  Фрязино Московской области»
п о с т а н о в л я ю :
1. Провести публичные слушания 05 мая 2010 года в 17.00 в Малом зале МУЧ ДК «Исток» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д.17.
2. На публичных слушаниях рассмотреть вопрос:

- об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 9 200,0 кв. м, расположенного по адресу: г. Фрязино, Окружной проезд, д. 15б, кадастровый номер 50:44:030203:28: «под строительство открытой автостоянки для специального автотранспорта на 30 машиномест с помещениями для технического обслуживания», на вид разрешенного использования: «для промышленного строительства».
Создать комиссию по проведению публичных слушаний (далее –
комиссия) в составе:

	Гомольский А.Ю.
	заместитель главы администрации г. Фрязино, председатель комиссии;

	Воробьёва Н.С.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Фрязино, заместитель председателя комиссии;

	Кудлай Г.Г.
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства   администрации г. Фрязино, секретарь комиссии;

	Куров А.А.
	заместитель главы администрации г. Фрязино;

	Сотникова Л.Н.
	Председатель Совета депутатов города Фрязино (по согласованию);

	Михайлова В.А.
	заместитель главы администрации г. Фрязино - Председатель Комитета;

	Бурцева Т.К.
	начальник отдела правового управления администрации г.Фрязино.

3. Определить место нахождения комиссии по адресу: г. Фрязино,
ул. Ленина, д.4а, комната № 6, отдел архитектуры и градостроительства администрации г. Фрязино.
4. Предложить правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, в отношении которого проводятся публичные слушания, письменно направлять свои мнения и рекомендации в комиссию
до 28 апреля 2010 года.
5. Сектору пресс - службы отдела молодежной политики  администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
6. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на ООО «Стройсервискомплект».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гомольского А.Ю.
Глава города                                                                В.В. Ухалкин